他 目 的 使 用 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

管理者
　熊本市西南土地改良区　理事長　様

他目的使用者　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　熊本市西南土地改良区管理の土地改良財産を下記により使用したいので、関係書類を添えて申請します。

1． 使用の対象となる土地改良財産の範囲

　2.　使用者住所・氏名

　3.　使用の用途または目的及び方法

　4.　使用の期間
　　　　令和　 　年　 　月　 　日　　から　令和　 　年 　　月　　 日まで

5.　使用による管理者の予定収入

　　 使用料は　　　　　　　　　円とする。
　(算定基礎) 他目的施設使用料規定による

　6.　使用の条件
　 別添契約書による。

上記、土地改良区財産の他目的施設使用申請について同意します。

　　　　　　　　　同意地元土地改良区総代　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※添付書類（見取り図・字図・配置図・平面図・断面図等）